
UCHWAŁA NR 317/XLIX/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy Małkinia Górna miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

2. Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu, jak i poza miejscem 
sprzedaży nie może być prowadzona w odległości mniejszej niż 50 m od granicy następujących obiektów 
chronionych:

1) placówek oświatowych;

2) obiektów kultu religijnego;

3) dworca.

§ 2. 1. Odległość, o której mowa w § 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia wzdłuż ciągu komunikacyjnego, 
od wejścia do miejsca sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do wejścia do budynków lub obiektów, 
wymienionych w § 1, a przypadku gdy budynki te lub obiekty posadowione są na terenie posiadającym trwałe 
ogrodzenie do najbliższego ogólnodostępnego wejścia na ten teren.

2. Ciąg komunikacyjny oznacza teren dopuszczony do ruchu pieszego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. – prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 z późn. zm.).

§ 3. Traci moc uchwała 36/VI/2003 Rady Gminy w Małkini Górnej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 
szczegółowych zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 7E045B94-E2DB-4C32-8FDA-5EBE89D52503. Podpisany Strona 1


		2018-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




